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COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

Tribunal Calificador de las pruebas para el proceso selectivo convocado por orden 
1234/2022, de 20 de junio, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la que se 
convoca proceso selectivo para el personal laboral fijo de las categorías profesionales de 
Titulado Superior Especialista y Titulado Superior, Grupo I, Niveles 9 y 10, Área A, para la 
adquisición de la condición de personal funcionario de carrera del Cuerpo Superior de 
Gestión de la Administración General, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid, 
(B.O.C.M núm. 159, de 6 de julio de 2022), correspondiente a la oferta de empleo público 
de la Comunidad de Madrid para el año 2021, designado por Resolución de 5 de abril de 
2024, de la Dirección General de Función Pública.

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, de 
la Consejería de Hacienda (Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, de 14 de mayo), por la que se 
aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el 
ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid, y de acuerdo con lo dispuesto en la base 
novena de la Orden 1234/2022, de 20 de junio, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
(Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, núm.159, de 6 de julio), por parte del Tribunal Calificador 
se ha aprobado, como Anexo I del presente acuerdo, la puntuación final obtenida por los 
aspirantes que han superado el proceso selectivo de referencia, acordando su comunicación a la 
Dirección General de Función Pública para que proceda a su publicidad mediante la exposición en 
los correspondientes tablones de anuncios.

En fecha 5 de mayo de 2025, y de acuerdo con lo dispuesto en el apartado quinto de la base 
novena de la Orden 1234/2022, de 20 de junio, se celebró sorteo público respecto de los empates 
que existan en la calificación final de los aspirantes que superan el proceso selectivo, resultando que 
estos se dirimen alfabéticamente por aquel aspirante cuyo primer apellido comience por la letra

En virtud de lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente acto, que 
no pone fin a la vía administrativa, las personas aspirantes podrán interponer, en el plazo de un mes 
a contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante este tribunal calificador, o 
ante la Dirección General de Función Pública, cuya presentación habrá de ajustarse a lo dispuesto en 
el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de 
relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de Madrid del personal a 
su servicio y de las personas participantes en procesos selectivos. 

En Madrid, a fecha de la firma, 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Fdo.: Lourdes Amaro Fernández

Dirección General de Función Pública Consejería de Economía, Hacienda y Empleo.

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos
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ANEXO I

RELACIÓN DE PUNTUACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO 
CONVOCADO POR ORDEN 1234/2022, DE 20 DE JUNIO, DE LA CONSEJERÍA  DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 
ASPIRANTES, PARA LA ADQUISICIÓN POR EL PERSONAL LABORAL FIJO DE LAS CATEGORÍAS  
PROFESIONALES DE TITULADO SUPERIOR ESPECIALISTA Y TITULADO SUPERIOR, GRUPO I, NIVELES 9 Y 
10, ÁREA A, PARA LA ADQUISICIÓN DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DEL 
CUERPO SUPERIOR DE GESTIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID, (B.O.C.M NUM. 159, DE 6 DE JULIO DE 2022), CORRESPONDIENTE A LA OFERTA 
DE EMPLEO PÚBLICO DE LA COMUNIDAD DE MADRID PARA EL AÑO 2021.

I. Aspirantes que han superado el proceso selectivo, por orden de mayor a menor puntuación final. 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
NOTA FASE 
OPOSICIÓN

NOTA FASE 
CONCURSO

NOTA FINAL
(55% OP + 45% C)

1 ORTEGA DE LA PUENTE
ESPERANZA 
MACARENA

***1187** 18,67 20 19,27

2 MARTINEZ VILLA ANA MARIA ***0369** 18,40 20 19,12

3 PASCUAL GARCIA-CANO PILAR ***5887** 17,60 20 18,68

4
ESCARPIZO-LORENZANA 

LASECA
RAQUEL ***8030** 17,33 20 18,53

5 COLLADO PONCE FELIPE ***7660** 17,07 20 18,39

6 LOPEZ CALDERON TERESA MARIA ***9064** 16,80 20 18,24

7 LOPEZ LOPEZ JUAN ANTONIO ***3772** 16,80 20 18,24

8 FERRER MESA GREGORIA MARIA ***1531** 16,53 20 18,09

9 GAMEZ MARTIN JOSE LUIS ***7552** 16,53 20 18,09

10 JIMENEZ CACERES ISABEL ***6719** 16,53 20 18,09

11 REVILLA REVILLA M.BEGOÑA ***6311** 16,27 20 17,95

12 HUELVES NAVARRO ORENCIO ***1320** 16,27 20 17,95

13 GARCIA MARTINEZ ALMUDENA ***9904** 16,00 20 17,80

14 SANTAMARIA ENEBRAL MARIA DEL HENAR ***5483** 15,73 20 17,65

15 ALONSO PEROMINGO JOSE ANGEL ***4846** 15,47 20 17,51

16 ROCHA HERRERA LORETO ***4393** 14,93 20 17,21

17 ESTEBAN OROZCO MARIA PALOMA ***8937** 14,93 20 17,21

18 BELLOSILLO MAZARIEGOS DIEGO ***7549** 17,87 16 17,03

19 VELASCO GUTIERREZ JOSE LUIS ***4389** 14,40 20 16,92

20 ABAD MUÑIZ NURIA ***9942** 14,13 20 16,77

21 LOMBAN GONZALEZ MARIA PILAR ***3902** 17,33 16 16,73

22 MORENO GUERRERO FRANCISCO JAVIER ***3967** 17,33 16 16,73

23 SANCHEZ-MIEL CABELLO JESUS ***0978** 17,07 16 16,59

24 ARAGÜES LOBO ALBERTO ***2862** 13,60 20 16,48

25 ARNANZ VELASCO MARIA CARMEN ***6507** 13,60 20 16,48

26 PACHON GARCIA BEGOÑA ***1785** 16,80 16 16,44

27 HERRANZ DE LA MORENA LUZ ***8963** 17,07 15,50 16,36

28 LOBATO DELGADO DOMINGO ***2183** 13,33 20 16,33

29 VEGA SUAREZ, DE SUSANA ***8222** 16,53 16 16,29

30 GARCIA MARTIN FRANCISCO ***8475** 16,53 16 16,29
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31 LUNA MILLAN IRENE ***2527** 16,53 16 16,29

32
PEREZ DE VARGAS 

CURIEL
CARLOS ***5389** 13,07 20 16,19

33 ANDRES FEDERICO MIGUEL ***0428** 13,07 20 16,19

34 CHIMENO AMIGO JOSEFA ***4168** 13,07 20 16,19

35 PINAR PALACIOS JOSE LUIS ***3553** 16,27 16 16,15

36 SANCHEZ SAN MARTIN MACARENA ***2085** 16,27 16 16,15

37 GURI ADRADOS FRANCISCO JAVIER ***5582** 12,80 20 16,04

38 CALLEJO HERNANZ MARIA CRUZ ***1784** 16,00 16 16,00

39 MOLINO CORTES, DEL JULIO PEDRO ***2002** 16,00 16 16,00

40
ESTELLES MARCOS DE 

LEON
IÑIGO ***6707** 12,53 20 15,89

41
SAN GREGORIO 

FERNANDEZ
AMELIA ***9651** 15,73 16 15,85

42 ALEMANY HARO MARIA DOLORES ***0817** 15,73 16 15,85

43 GOMEZ BARRO DAVID JESUS ***0804** 15,73 16 15,85

44 CORTAZAR VADILLO PALOMA ***4282** 12,27 20 15,75

45 FERRERO GONZALEZ CARMEN NURIA ***8992** 12,27 20 15,75

46 GALAN MARTINEZ JOSE MARIA ***9110** 12,27 20 15,75

47 AYUSO BORGES MARGARITA ROSA ***4514** 12,00 20 15,60

48 CUADRUPANI GOMEZ AGUEDA ***9142** 11,73 20 15,45

49 GIMENEZ BRAVO ANGEL LUIS ***0130** 11,73 20 15,45

50 CARRASCOSA OJEDA JUANA ***9284** 14,93 16 15,41

51 JIMENEZ PEREZ MIGUEL ANGEL ***1429** 14,93 16 15,41

52 MONTES MACIAS MARIA LUISA ***0054** 14,93 16 15,41

53 JURSCHIK LUCENA NURIA ***9434** 14,67 16 15,27

54 ESTEBAN PASTOR CLEMENTE ***2522** 14,40 16 15,12

55 MONTON PECO JULIO ***7132** 14,40 16 15,12

56 MORENO GALLEGO EMIGDIO PABLO ***1269** 14,13 16 14,97

57 PORTALES POLO LUIS FERNANDO ***1140** 10,67 20 14,87

58 CORREA SAINZ MARIA DEL MAR ***1850** 13,87 16 14,83

59 LOPEZ MARTINEZ MARIA MAGACEDA ***0266** 13,87 16 14,83

60 REPARAZ DUBLANG MARIA ***0591** 13,60 16 14,68

61 MARTIN SANJUAN MARIA CRISTINA ***5880** 13,60 16 14,68

62 MARTINEZ SAURA FRANCISCA ***4432** 13,60 16 14,68

63 FARTO SAN JOSE MARIA TERESA ***1054** 13,33 16 14,53

64 GONZALEZ ANTON
SANTIAGO 

FRANCISCO
***6248** 13,33 16 14,53

65 HIDALGO JIMENEZ JESUS CARMELO ***1509** 13,07 16 14,39

66 SAENZ MARINA ALBERTO ***4912** 12,80 16 14,24

67 DOMINGO MARTINEZ JESUS ***1020** 12,80 16 14,24

68 SEGURA BARRIOS MARTA ***1383** 12,27 16 13,95

69 ARANIGURIA RODRIGO JUAN CARLOS ***9777** 12,27 16 13,95

70 GUTIERREZ BARRENO LAURA ***7698** 16,80 10,20 13,83

71 MORENO DOMINGUEZ BEATRIZ ***2182** 12,00 16 13,80

72 MOLINA MINGUELA ROCIO ***3415** 11,73 16 13,65
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73 MARTIN SIERRA MARIA TERESA ***7189** 13,60 13,40 13,51

74 FERNANDEZ ORTEGA NICOLAS ***1020** 11,47 16 13,51

75 RODRIGUEZ LOPEZ ROSA MARIA ***1175** 11,20 16 13,36

76 CERNADAS MAS MARIA JESUS ***5225** 11,20 16 13,36

77 ALVARADO HERNANDEZ ELOISA ***4531** 10,93 16 13,21

78 AVILES ALONSO SILVIA ***8509** 10,93 16 13,21

79 LOPEZ SUAREZ JOSE MANUEL ***7804** 10,93 16 13,21

80 SEGURA RODRIGUEZ MARIA JESUS ***1078** 10,67 16 13,07

81 GARZON SAIZ ELENA ***0041** 10,67 16 13,07

82 MORA PINA MARIA CARMEN ***7192** 10,40 16 12,92

83 SENDINO GOMEZ MANUEL ***2771** 10,13 16 12,77

84 MARTINEZ MARTIN PABLO ***7195** 10,67 9,30 10,05

II. Aspirantes que han superado el proceso selectivo, por orden alfabético:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI
NOTA FASE 
OPOSICIÓN

NOTA FASE 
CONCURSO

NOTA FINAL
(55% OP + 45% C)

20 ABAD MUÑIZ NURIA ***9942** 14,13 20 16,77

42 ALEMANY HARO MARIA DOLORES ***0817** 15,73 16 15,85

15 ALONSO PEROMINGO JOSE ANGEL ***4846** 15,47 20 17,51

77 ALVARADO HERNANDEZ ELOISA ***4531** 10,93 16 13,21

33 ANDRES FEDERICO MIGUEL ***0428** 13,07 20 16,19

24 ARAGÜES LOBO ALBERTO ***2862** 13,60 20 16,48

69 ARANIGURIA RODRIGO JUAN CARLOS ***9777** 12,27 16 13,95

25 ARNANZ VELASCO MARIA CARMEN ***6507** 13,60 20 16,48

78 AVILES ALONSO SILVIA ***8509** 10,93 16 13,21

47 AYUSO BORGES MARGARITA ROSA ***4514** 12,00 20 15,60

18 BELLOSILLO MAZARIEGOS DIEGO ***7549** 17,87 16 17,03

38 CALLEJO HERNANZ MARIA CRUZ ***1784** 16,00 16 16,00

50 CARRASCOSA OJEDA JUANA ***9284** 14,93 16 15,41

76 CERNADAS MAS MARIA JESUS ***5225** 11,20 16 13,36

34 CHIMENO AMIGO JOSEFA ***4168** 13,07 20 16,19

5 COLLADO PONCE FELIPE ***7660** 17,07 20 18,39

58 CORREA SAINZ MARIA DEL MAR ***1850** 13,87 16 14,83

44 CORTAZAR VADILLO PALOMA ***4282** 12,27 20 15,75

48 CUADRUPANI GOMEZ AGUEDA ***9142** 11,73 20 15,45

67 DOMINGO MARTINEZ JESUS ***1020** 12,80 16 14,24

4
ESCARPIZO-LORENZANA 

LASECA
RAQUEL ***8030** 17,33 20 18,53

17 ESTEBAN OROZCO MARIA PALOMA ***8937** 14,93 20 17,21

54 ESTEBAN PASTOR CLEMENTE ***2522** 14,40 16 15,12

40
ESTELLES MARCOS DE 

LEON
IÑIGO ***6707** 12,53 20 15,89

63 FARTO SAN JOSE MARIA TERESA ***1054** 13,33 16 14,53
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74 FERNANDEZ ORTEGA NICOLAS ***1020** 11,47 16 13,51

8 FERRER MESA GREGORIA MARIA ***1531** 16,53 20 18,09

45 FERRERO GONZALEZ CARMEN NURIA ***8992** 12,27 20 15,75

46 GALAN MARTINEZ JOSE MARIA ***9110** 12,27 20 15,75

9 GAMEZ MARTIN JOSE LUIS ***7552** 16,53 20 18,09

30 GARCIA MARTIN FRANCISCO ***8475** 16,53 16 16,29

13 GARCIA MARTINEZ ALMUDENA ***9904** 16,00 20 17,80

81 GARZON SAIZ ELENA ***0041** 10,67 16 13,07

49 GIMENEZ BRAVO ANGEL LUIS ***0130** 11,73 20 15,45

43 GOMEZ BARRO DAVID JESUS ***0804** 15,73 16 15,85

64 GONZALEZ ANTON
SANTIAGO 

FRANCISCO
***6248** 13,33 16 14,53

37 GURI ADRADOS FRANCISCO JAVIER ***5582** 12,80 20 16,04

70 GUTIERREZ BARRENO LAURA ***7698** 16,80 10,20 13,83

27 HERRANZ DE LA MORENA LUZ ***8963** 17,07 15,50 16,36

65 HIDALGO JIMENEZ JESUS CARMELO ***1509** 13,07 16 14,39

12 HUELVES NAVARRO ORENCIO ***1320** 16,27 20 17,95

10 JIMENEZ CACERES ISABEL ***6719** 16,53 20 18,09

51 JIMENEZ PEREZ MIGUEL ANGEL ***1429** 14,93 16 15,41

53 JURSCHIK LUCENA NURIA ***9434** 14,67 16 15,27

28 LOBATO DELGADO DOMINGO ***2183** 13,33 20 16,33

21 LOMBAN GONZALEZ MARIA PILAR ***3902** 17,33 16 16,73

6 LOPEZ CALDERON TERESA MARIA ***9064** 16,80 20 18,24

7 LOPEZ LOPEZ JUAN ANTONIO ***3772** 16,80 20 18,24

59 LOPEZ MARTINEZ MARIA MAGACEDA ***0266** 13,87 16 14,83

79 LOPEZ SUAREZ JOSE MANUEL ***7804** 10,93 16 13,21

31 LUNA MILLAN IRENE ***2527** 16,53 16 16,29

61 MARTIN SANJUAN MARIA CRISTINA ***5880** 13,60 16 14,68

73 MARTIN SIERRA MARIA TERESA ***7189** 13,60 13,40 13,51

84 MARTINEZ MARTIN PABLO ***7195** 10,67 9,30 10,05

62 MARTINEZ SAURA FRANCISCA ***4432** 13,60 16 14,68

2 MARTINEZ VILLA ANA MARIA ***0369** 18,40 20 19,12

72 MOLINA MINGUELA ROCIO ***3415** 11,73 16 13,65

39 MOLINO CORTES, DEL JULIO PEDRO ***2002** 16,00 16 16,00

52 MONTES MACIAS MARIA LUISA ***0054** 14,93 16 15,41

55 MONTON PECO JULIO ***7132** 14,40 16 15,12

82 MORA PINA MARIA CARMEN ***7192** 10,40 16 12,92

71 MORENO DOMINGUEZ BEATRIZ ***2182** 12,00 16 13,80

56 MORENO GALLEGO EMIGDIO PABLO ***1269** 14,13 16 14,97

22 MORENO GUERRERO FRANCISCO JAVIER ***3967** 17,33 16 16,73

1 ORTEGA DE LA PUENTE
ESPERANZA 
MACARENA

***1187** 18,67 20 19,27

26 PACHON GARCIA BEGOÑA ***1785** 16,80 16 16,44
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3 PASCUAL GARCIA-CANO PILAR ***5887** 17,60 20 18,68

32 PEREZ DE VARGAS CURIEL CARLOS ***5389** 13,07 20 16,19

35 PINAR PALACIOS JOSE LUIS ***3553** 16,27 16 16,15

57 PORTALES POLO LUIS FERNANDO ***1140** 10,67 20 14,87

60 REPARAZ DUBLANG MARIA ***0591** 13,60 16 14,68

11 REVILLA REVILLA M.BEGOÑA ***6311** 16,27 20 17,95

16 ROCHA HERRERA LORETO ***4393** 14,93 20 17,21

75 RODRIGUEZ LOPEZ ROSA MARIA ***1175** 11,20 16 13,36

66 SAENZ MARINA ALBERTO ***4912** 12,80 16 14,24

41
SAN GREGORIO 

FERNANDEZ
AMELIA ***9651** 15,73 16 15,85

36 SANCHEZ SAN MARTIN MACARENA ***2085** 16,27 16 16,15

23 SANCHEZ-MIEL CABELLO JESUS ***0978** 17,07 16 16,59

14 SANTAMARIA ENEBRAL MARIA DEL HENAR ***5483** 15,73 20 17,65

68 SEGURA BARRIOS MARTA ***1383** 12,27 16 13,95

80 SEGURA RODRIGUEZ MARIA JESUS ***1078** 10,67 16 13,07

83 SENDINO GOMEZ MANUEL ***2771** 10,13 16 12,77

29 VEGA SUAREZ, DE SUSANA ***8222** 16,53 16 16,29

19 VELASCO GUTIERREZ JOSE LUIS ***4389** 14,40 20 16,92


